

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №.....

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция за изпълнение, лв.
35-к	срлп	Едра технол. д-на	5	8		16,00	128,00	1161,60
	срлп	Средна технол. д-на	76	127		16,00	2032,00	
	срлп	Дребна технол. д-на	27	45		16,00	720,00	
	срлп	Дърва	254	462		16,00	7392,00	
	акация	Дърва	6	11		16,00	176,00	
	всичко за подотдела			368	653			
35-р	цер	Едра технол. д-на	13	22		16,00	352,00	
	цер	Средна технол. д-на	46	77		16,00	1232,00	
	цер	Дребна технол. д-на	17	28		16,00	448,00	
	цер	Дърва	280	509		16,00	8144,00	
	благун	Средна технол. д-на	11	18		16,00	288,00	
	благун	Дребна технол. д-на	4	7		16,00	112,00	
	благун	Дърва	76	138		16,00	2208,00	
	всичко за подотдела			447	799			12784,00
Общо за обекта:			815	1452			23232,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/ „Дан- Кос“ЕООД/

Р-л СО:.....п.....
/М.Михайлов/